
  

Lapp - GOF Adaper Duplex ST-SC
Multimode BE

GOF Adaper Duplex ST-SC Multimode BE type
29421199

Model GOF
Variant Adaptor-Coupler
Artikelnummer LA29421199
Artikelkortingsgroep 1900
Merk Lapp
Artikelnummer
fabrikant

29421199

GTIN 04044776563365

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

Geschikt voor
vezeltype

Multimode

Connectortype
uiteinde 1

ST-Duplex

Connectortype
uiteinde 2

SC-duplex

Materiaal behuizing Metaal
Materiaal huls Keramiek
Soort bevestiging Schroef/samensteken
Kleur Beige
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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